ACCERTATO che si rende pertanto necessario l’acquisto di n. 36 biglietti, per il trasporto, di andata e ritorno, con 

autobus di linea da Tolmezzo a Udine, degli allievi e docenti accompagnatori della classe 3^E della 

Scuola Secondaria di I grado, per una spesa complessiva pari a € 243,00 (euro 

duecentoquarantatre/00) IVA compresa; 

CONSIDERATO che la spesa per il trasporto degli allievi durante la succitata visita didattica è a carico delle famiglie; 

DECIDE 

Tutto ciò premesso fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

1.

[...]

36 biglietti per il trasporto di andata e ritorno, con autobus di linea, degli alunni e docenti 

accompagnatori della classe 3^E della Scuola Secondaria di I grado, nella giornata del 20.02.2025 da Tolmezzo a 

Udine, per una spesa complessiva pari a € 243,00 (euro duecentoquarantatre/00) IVA compresa; 

2. di indicare il seguente CIG B57C43E2EE relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 220,91 (euro duecentoventi/91) più IVA € 22,09 (euro